30.01.2019 № 18-80-4/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД
В целях пополнения доходной части бюджета Усть-Балейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 7, 15, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Усть-Балейского муниципального образования, утвержденного решением Думы Усть-Балейского муниципального образования от 30.05.2014г. №20-97-2/дсп, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Усть-Балейского МО, разместить на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.
Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских
Приложение № 1 к решению
Думы Усть-Балейского муниципального образования
30.01.2019г. № 18-80-4//дсп
ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	N
п/п
	Наименование
	Год выпуска
	Гос. номер
	Характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации
	Ожидаемые поступления в руб.

	1
	LADA 2107
	2008
	E963CT38
	VIN XTA21074092845107,
XTК (рама) № - отсутствует,
кузов №XTA21074092845107,
цвет – ТЕМНО ЗЕЛЕНЫЙ.
	2-4 квартал 2019 г.
	50000,00

 ИТОГО: 50000,00
Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских